МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (сорок восьмое  заседание первого созыва)

                                       от 18 июля 2024 г. № 268
	О внесении изменения в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 11.03.2021 № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области»

В соответствии cо статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 11.03.2021 № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области» (далее – решение):
1.1. в Положении о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области дополнить часть 2 статьи 8 пунктом 10.1)  следующего содержания:
«10.1) приобретения им  статуса иностранного агента;».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования

Калитинское сельское поселение                                                   Т.А.Тихонова